[bookmark: _GoBack]19.03.2019 г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПРОГРАММЫ
«РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ»

Руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации «Положением о бюджетном процессе в Карымском сельском поселении», Дума Карымского МО

РЕШИЛА:
1.Утвердить проект на участие в предоставлении субсидий из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности.
Наименнование проекта «За здоровья всем селом»
2.Утвердить общие расходы по проекту
3.Данное Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте Карымского МО
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель Думы
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова